

بانک ملی؛ الگویی از مدیریت مؤثر و پاسخگو در نظام بانکی

بانک ملی ایران در مسیر اصلاح، خدمت و اعتمادسازی

این روزها که اقتصاد کشور دست به گریبان مشکلات فراوانی است، دولت چهاردهم و بخش‌های مختلف اقتصادی آن سعی دارد که باری هرچند کوچک از دوش مردم بردارند و برای انجام این کار دست یاری به سمت بخش‌های مختلف اقتصادی بخصوص بانک‌ها که این روزها می‌توانند در مسیر حل مشکلات قدم بردارند، دراز کرده‌اند.

همراهی بانک ملی ایران با دولت چهاردهم در مسیر بهبود اقتصادی

بانک ملی ایران نیز که بزرگترین بانک کشور است با حرکت در مسیر سیاست‌های دولت چهارم به‌خصوص در بُعد حل مشکلات ناشی از تحریم‌ها، آستین‌های خود را بالا زده و به تأیید دولت شایسته است به شکلی که تمامی تلاش خود را برای حمایت از تولید و اشتغال قرار داده تا بتواند از معیشت خانواده‌ها به‌عنوان تکیه اصلی شیران‌دهنده جامعه حمایت کند. بانک ملی ایران ام‌دی‌اچ است که با ورود به عرصه‌های نوین بانکی‌ای به‌خصوص با ارائه خدمات محصولات متنوع جدید بتواند باقی افزایش حمایت از تولید و معیشت را به‌عنوان اولویت خود در نظر بگیرد. با هدف آفرینش و پراگندگی شدن چنین اهدافی قدم‌های محکمی برداشته است. گزینش‌ها نشان می‌دهد که عملکرد بانک ملی ایران در طول ده سال گذشته بسیار درخشان بوده به شکلی که این بانک توانسته است با اجرای قوانین بالادستی از جمله برنامه‌های توسعه‌ای و قانون بودجه سیزده، خارج شدن از بنگارهای دولتی و تبدیل به بانک آزاد، زمین خود را به عنوان بهترین و موفق‌ترین بانک در کشورهای اخیر به ثبت برساند. در سال‌های گذشته این هیئت‌هواره بانکی ایران به‌عنوان یکی از بازوهای مالی دولت‌های ایران نقش کرده و همیشه عصب دست آنها بوده است. اما در دسوال اخیر این موضوع با دیگران تفاوت دسوال دارد.

عبور از ناترازی و ثبت رکوردهای تاریخی در منابع و سرمایه

یانکی که تا چند سال گذشته با ناترازی بسیاری روبه‌رو بود و از سوی دیگر کفایت سرمایه مناسبی هم نداشت، با تلاش فراوان سعی کرد که در سال‌های اخیر در این دو بخش

به این مهم بود که اعلام شود که از مرز دو مایه می‌تواند هم افزایش یابد و هم کاهش یابد. برای این کار، کمیته‌های تخصصی در کشورهای مختلف تشکیل داده شد و با همکاری بانک جهانی و صندوق بین‌المللی پول، گزارش‌هایی در مورد وضعیت اقتصادی و اجتماعی کشورهای مختلف تهیه شد. این گزارش‌ها به بانک جهانی و صندوق بین‌المللی پول ارائه شد و به آنها کمک کرد تا تصمیمات بهتری در مورد سیاست‌های اقتصادی و اجتماعی اتخاذ کنند.

در شرایط سخت امروز پایدار نگه دارد. بانک ملی ایران همچنین در این مسیر، بر تعهد خود نسبت به پشتیبانی از رشد اقتصادی کشور و ارتقای سطح رفاه عموم، تأکید دارد.

عملکرد موفق بانک ملی ایران در مدیریت بحران و جلب اعتماد ملی

در عین حال در جنگ ۱۲ روزه تحمیلی رژیم صهیونیستی به کشورمان بانک ملی ایران از خود عملکرد درخشانی به نمایش گذاشت و توانست در دورانی که تقاضای عمومی برای دریافت خدمات غیرحضوری و همچنین

درخواست پول نقد افزایش یافته بود، خواسته‌های مردم جامه عمل نپوشاند حتی با وجود ابلاغ فعالیت ۵۰ درصدی برای شعب، نیروهای بانک ملی ایران به دلیل اعتماد به مدیریت با حضور کامل و بی‌وقفه، در بالاترین سطح از مسؤلیت‌پذیری و صبر، به ارائه خدمات بانکی ادامه دادند و هیچ‌یک از خدمت‌رسانی به مردم ایجاد نشد. این اقدام به شکلی بود که محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور با حضور در بانک توسعه ملی یا اشاره به عملکرد موفق نظام بانکی در بیان سخنرانی‌های خود در تهران، تبریک بیان کرد. جنگ مراده اظهار داشت:



در جنگ ۱۲ روزه
تحمیلی رژیم
صهیونیستی به
کشورمان بانگ
ملی از خود عملکرد
درخشانی به نمایش
گذاشت و توانست
در دورانی که تقاضای
عمومی برای دریافت
خدمات غیرحزوری

و همچنین درخواست پول نقد افزایش یافته بود، به خواسته‌های مردم جامعه عمل پیوادم و حتی با وجود ابلاغ فعالیت ۵۰ درصدی برای شعب، نیروهای بانک ملی ایران به دلیل اعتماد به مدیریت با حضور کامل و بی‌وقفه، کار به بالاترین سطح از مسئولیت‌پذیری و صوری، به ارائه خدمات بانکی

ادامه دادند و اجازه
ندادند خللی در
خدمت‌رسانی به
مردم ایجاد شود



 شرکت مدنی و صنعتی گهر

 GROUP OF COMPANIES & INDUSTRIAL ZONE

مهندسی معکوس و بومی سازی ترانسفورماتور خشک 250KVA با گروه برداری Dyn11

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام)

در نظر دارد نسبت به شناسایی، ارزیابی کیفی و انتخاب شرکت های دانش بنیان و یا سازندگان توانمند داخل کشور جهت انجام پروژه مهندسی معکوس و بومی سازی ترانسفورماتور خشک 250KVA با گروه برداری Dyn11 اقدام نماید. لذا واجدین شرایط می توانند جهت اخذ اسناد فراخوان به وبسایت این شرکت به نشانی www.geg.ir بخش مناقصه و مزایده مراجعه نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۳/۰۳ پاکات پیشنهادی خود را در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران تحویل نمایند. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول و یا رد هریک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

تاریخ انتشار: ۱۳۹۲/۱۱/۲۷

اکیه دعوت عمومی فوق العاده

شرکت تعاونی مسکن کارکنان

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب شهرک های غرب تهران

بشماره ثبت ۱۹۷۳۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۳۳۸۸۱

اکیه دعوتی مجامع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت آب و فاضلاب شهرک های غرب تهران بشماره ثبت ۱۹۷۳۳۷ از ساعت ۲۷ روز یکشنبه مورخه ۱۳۹۲/۱۱/۲۷ به مدت ۳۰ روز، ترانسپورت اختصاصی خیابان کهنه غربی شرکت آب و فاضلاب تهران، ستاد محلی هیئت مدیره و هیئت مدیره شرکت آب و فاضلاب شهرک های غرب تهران، از یکشنبه اعلام دعوت می شود. از یکشنبه اعلام دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اخذ مجامع عمومی بصورت حضوری یا به واسطه وکیل یا نماینده خود می توانند شرکت کنند. ضمناً اطلاعاری می رساند که در یکشنبه ۱۹ آبانماه ۱۳۹۲ دعوت، تشکیل مجامع عمومی به جز مجامع عمومی استثنائیه و استثنائیه که برای اعضای قانونی می تواند نمایندند ناماند اعلام می گردد. برای اعضای قانونی یا خارج از آنان (از طریق اعضای هیئت مدیره و مجامع عمومی استثنائیه) می بایست به استناد نمایندند خود حداکثر تا روز ۱۳۹۲/۱۱/۲۷ به مدت ۳۰ روز تا ساعت ۲۷ از ادارات هیئت و مدیره و وکالت توسعه نامند و نمایندند یا مدیران شرکت در یکشنبه ورود می نمایند و پس از دریافت رأی داریه، تعداد رأی، واکالیه را واکالیه هر شخص غیر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود.

دستور جلسه:

تعمید مدت فعالیت تعاونی (اصلاح ماده ۶ اساسنامه)

تخصیص و تصویب اساسنامه جدید (از طریق اصلاحات بخش تعاون در ۷۸ ماده و ۴۲ ماده (تصرفه)

اصلاح ماده ۲۱ اساسنامه (افزایش تعداد اعضای هیئت از ۲ نفر به ۳ نفر)

اصلاح ماده ۲۳ اساسنامه (تعیین کل بهر بازرس هیئت مدیره)

هيات مديره شرکت تعاونی مسکن کارکنان شرکت آب و فاضلاب شهرک های غرب تهران

ایران
سازمان آگهی‌های روزنامه ایران
۱۸۷۷

[illegible]



آگهی مناقصه (نوبت اول)

دعوت به شرکت در مناقصه اخذ پیمانکار

ساخت و نصب انواع استراکچر فلزی سنگین و سبک

شرکت نفت پارس در نظر دارد اخذ پیمانکار ساخت و نصب انواع استراکچر فلزی سنگین و سبک خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واکاثر نماید.

لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت رسمی شرکت به آدرس:

<http://www.parsolico/ia/tender.html> مراجعه نمایند.

مهلت ارسال پاکات پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳

تذکرات مهم:

- واکاثری و فوحدی مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.
- به پیشنهادهای مشروط، فاقد ابضا، یا مهر، معیبه، فاقد تقصیر/ اسپیهر که شرکت در مناقصه و یا پیشنهادها می گوی پس از مهلت معذور در اسناد مناقصه از ارسال شود، ترتیب ارائه داده نخواهد شد.
- این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچگونه تعهدی برای شرکت نامت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادها/ ایجاد نمی نماید.
- شرکت در رد و قبول پیشنهادها مختار است.



آگهی مناقصه (نویت اول)

دعوت به شرکت در مناقصه اجرای عملیات

لوله کشی در پروژه های مختلف شرکت نفت پارس

شرکت نفت پارس در نظر دارد اجرای عملیات لوله کشی در پروژه های مختلف پالایشگاه خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط اکتفا نماید.

لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت رسمی شرکت به آدرس:

<http://www.parsolico/ia/tender.html> مراجعه نمایند.

مهلت ارسال پاکات پیشنهادات: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰

تذکرات مهم:

- واگذاری و فروش مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.
- به پیشنهادهای مشروطه، فاقد ابضا، یا مهر، مهتم، فاقد تضمین / اسپرد شرکت در مناقصه و یا پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقصه بوده و هیچگونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادات اچضا نمي نماید.
- شرکت در رد و قبول پیشنهادات اختار است.



**بانک قرض الحسنه
مهر ایران**

تک مرحله‌ای

شماره ۳۷/۸۸۰۰/۱۴۰۴

آگهی مناقصه عمومی

بانک قرض الحسنه مهر ایران در نظر دارد، نسبت به خرید ۱۰۰ دستگاه روتر سیسکو C8200 از طریق برگزاری مناقصه عمومی تک مرحله‌ای اقدام کند.

- ۱ مهلت دریافت اسناد مناقصه، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۴
- ۲ مهلت تحویل پاکت‌ها، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶ و به آدرس تهران، خیابان میرزای شیرازی، نبش کوچه شهدا، پلاک ۲۲۷، طبقه ۴ دبیرخانه مناقصات و مزایات بانک قرض الحسنه مهر ایران، است.
- ۳ متقاضیان جهت دریافت اوراق مناقصه باید نسبت به واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۲۹۵۴۳۷۰۲-۳۰۰۱۷۱۰۰۲۹۵۴۳۷۰۲، شماره شبای IR۱۶۰۶۰۳۰۰۱۷۱۰۰۲۹۵۴۳۷۰۲ از طریق شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران، به‌نام اداره کل تدارکات و پشتیبانی اقدام کرده و اصل رسید آن را هنگام دریافت اوراق تحویل دبیرخانه مناقصه و مزایده

دهند (مبلغ مذکور به هیچ عنوان عودت داده نخواهد شد).

- ۴ هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه است.
- ۵ نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: بانک قرض الحسنه مهر ایران، دارای شماره ثبت ۳۱۲۱۸۱، شناسه ملی: ۱۰۱۰۳۵۰۹۸۶۸، کد اقتصادی: ۱۵۸۱۷۷۳۳۱۱، به نشانی: تهران، خیابان طالقانی، نرسیده به تقاطع مفتح، نبش کوچه مهدی، پلاک ۲۰۴
- ۶ بر این اساس متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه، با در دست داشتن معرفی‌نامه و کارت شناسایی معتبر و همچنین مطابق با شرایط فوق به دبیرخانه مناقصه و مزایده خیابان میرزای شیرازی، نبش کوچه شهدا، پلاک ۲۲۷، طبقه ۴ مراجعه کنند.



فراخوان مناقصه عمومی

شرکت مشعل پویا اسپادانا (زیر مجموعه هلدینگ پتروپالایش اصفهان)

در نظر دارد جهت انجام کلیه خدمات مهندسی، بخشی از تأمین و احداث پست ۶۳/۳۳ کیلوولت نیروگاه ۲۱۵ مگاواتی خورشیدی مورچه خورت و توسعه 2BAY فیدر ۶۳ کیلوولت پست آزادگان به صورت (EPC)، از طریق برگزاری مناقصه عمومی همراه با ارزیابی فنی از پیمانکاران رتبه ۱ (یک) پیمانکاری در حوزه برق و تفت و گاز اقدام نماید.

لذا از مناقصه گران واجد صلاحیت و شرایط لازم دعوت می گردد جهت دریافت اسناد، ضمن پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ (یکصد میلیون) ریال به حساب شماره ۹۸۳۳۹۰۷۰-۳۴۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IR۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ به نام شرکت مشعل پویا اسپادانا با شماره ملی ۱۴۰۱۱۴۰۴۲۷۱ و شماره ثبت ۷۱۸۰، تصویر فیش و ارزیزی و تصویر درخواست کتبی خود را در پیام رسان اپتا به شماره موبایل ۰۹۱۳۳۱۶۸۱۶۵ ارسال نمایند.

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶

برای این مناقصه جلسه توضیحی درخصوص دریافت اطلاعات فنی، تکمیلی و رفع هرگونه ابهام در نظر گرفته شده است. تاریخ جلسه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ خواهد بود و محل و ساعت جلسه با شرکت کنندگان هماهنگ خواهد شد. لذا مناقصه گران جهت شرکت در جلسه توضیحی می بایست تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳، از ارسال درخواست رسمی، لیست ابهامات و سؤالات خود و بهمراه اسامی نفرات، جهت شرکت در جلسه توضیحی براساس نام، نام خانوادگی، شماره تلفن همراه و تصویر کارت شناسایی در پیام رسان اپتا به شماره موبایل ۰۹۱۳۳۱۶۸۱۶۵ ارسال نمایند.

آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد و ارسال پاکت مناقصه: ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۸

ملعب ضمانت نامه شرکت در قرارداد:۵۰٪ریال به صورت ضمانت نامه بانکی، چک بین بانکی یا ارزیز نقدی باشد.

مدت قرارداد: ۱۸ ماه

هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.